
Z á p i s č. 3/2019
z jednání výboru TJ Kotva Braník dne 6.2.2019

Přítomni: Tomáš Michal, Petr Plašil, Tomáš Pospíšil,
Omluveni: Filip Jančar, Petr Laník,

0 /Zápis VTJ schválil zápis VTJ č. 2/2019.

A/ Ubytovna a Autokemp

1/18/2016 VTJ je informován každodenně o tržbách ubytovny a kempu elektronickým přístupem do systému
rezervací, účtů i EET. Kdo má zájem o loděnici může do toho nahlížet.

B/ Ekonomické informace

1/1 VTJ schvaluje nový ceník služeb platný od 1.2.2019.
Schváleno (Pro 3; Proti 0)

C/ Ostatní

4/11 VTJ informuje o úředních hodinách v kanceláři TJ:
- pondělí 15 - 19 hodin
- středa 15 - 19 hodin.

1/08 VTJ informuje o omezení přístupu do loděnice. Spojovací prosklené dveře jsou mezi 22 a 07 uzavřeny. V
případě potřeby je možné se domluvit předem s recepcí (restaurací) o zapůjčení klíče. Vzhledem k nárůstu
počtu členů a změnou správce ubytování žádáme členy, aby nosili průkazky člena TJ, která může být při
půjčování klíčů na recepci vyžadována (je možné i ofocená na mobilu). Kdo průkazku nemá, ať se dostaví v
úředních hodinách do kanceláře TJ.

D/ Oddíly

1/03 VTJ bere na vědomí zápis VOPT č. 1/2019, k bodu 63/18 VTJ sděluje, že 4 židle do klubovny byly doplněny.
Schváleno (Pro 3; Proti 0)

2/03 VTJ bere na vědomí zápis VOVT č. 2/2019, k bodu 19/2/3 VTJ sděluje, že šance na nástupce Peugeota je, ale
bude ještě upřesněno. Závisí na termínu dodání nového vozu prodávajícímu.
Schváleno (Pro 3; Proti 0)

3/03 VTJ schvaluje přijetí nových členů: Schwabiková Anna (TOM), Hrubý Mirek (TOM), Dorůžka Jonáš (TOM),
Bohuslavová Eva (TOM), Kučerová Ema (TOM), Hušáková Veronika (TOM), Narendra Dominik (TOM),
Houšková Adéla (TOM), Blahůtová Žofie (TOM), Šťastná Lea (TOM), Mertlová Hana (TOM), Radda Josef
(nezař.)
Schváleno (Pro 3; Proti 0)

7/1 VTJ žádá o předání seznamu členů a příspěvků na rok 2019 za oddíly OKP a TOM do 28.2.2019.
Odpovídá za OKP Laník, za TOM Plašil
Schváleno (Pro 3; Proti 0)

Příští schůze VTJ bude 20.2. 2019 od 18:30

Zapsal: Petr Plašil Schválil: Tomáš Michal


